MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA
BOLETIM DE SERVIÇO

Ano XLIII Brasília, 04 de julho de 2018. N. º  73.

 4

PORTARIA CEDUC Nº 169, DE 25 DE JUNHO DE 2018

Institui o III Curso de Intervenção Tática -
Módulo Intermediário - PFMOS, a ser
realizado na cidade de Mossoró-RN.

                 A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE SERVIÇOS PENAIS, no uso de suas
atribuições previstas pela Portaria n º 3.123, art. 7º, publicada no Diário Oficial Nº 234 de 3 de
dezembro de 2012,

                 CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 08016.009066/2018-35,

                 RESOLVE:

                 Art. 1º Instituir o III Curso de Intervenção Tática em Ambiente Prisional - Módulo
Intermediário - PFMOS 2018, a ser realizado na cidade de Mossoró, Rio Grande do Norte. O curso
é destinado a Agentes Federais de Execução Penal, a ser realizado Mossoró/RN, no período de
11/06 a 13/06 e 18/06 a 20/06, todas as turmas em 2018, conforme Plano de Ação Educacional,
anexo ao processo.

                 Art. 2.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PORTARIA CEDUC Nº 173, DE 26 DE JUNHO DE 2018

Nomeia os colaboradores educacionais que
participaram do III Curso de Intervenção
Tática em Ambiente Prisional -
PFMOS, realizado na cidade de Mossoró/RN.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE SERVIÇOS PENAIS, no uso de
suas atribuições previstas pela Portaria n º 3.123, art. 7º, publicada no Diário Oficial Nº 234 de 3 de
dezembro de 2012,

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 08016.009066/2018-35,
RESOLVE:

Art. 1º. Nomeia os Colaboradores Educacionais descritos na tabela abaixo para
atuarem no  III Curso de Intervenção Tática em Ambiente Prisional - PFMOS, realizado na
cidade de Mossoró/RN. O curso foi destinado aos Agentes Federais de Execução Penal da